UF: MG Data: 04/02/2015

Municipio: PIMENTA Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

HOMOLOGACAO
Numero: 000002 Data: 05/01/2015 Modalidade: 014 - Pregéo Presencial Sequencial: 000002
Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item Comisséo Licitagdo: 024 - DECRETO 1493/2015 - PREGAO.
Objeto: Material de Consumo.
Fornecedor: DIGINEW INFORMATICA LTDA. - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagéo
00022 Bobina 57mmx30m para Maquina de 30.0000 1.3300 39.90 04/02/2015
Calcular
00244  Papel A4 (210x297 mm) 75g/m2 Branco Cx 1.254.0000 13.3900 16.791.06 04/02/2015
10x1x500
00278 Pen Drive 16GB 23.0000 38.6900 889.87 04/02/2015
Total do Fornecedor DIGINEW INFORMATICA LTDA. - ME 17.720.83
Fornecedor: LUCIA ALVARENGA REIS-ME
Item Produto Quantidade Valor Unitario Valor Total Data Homologagédo
00001 Agenda Executiva 2015 / Preta / 208 Folhas 3.0000 18.0000 54.00 04/02/2015
/ Formato 145x205mm
00002 Alfinete de Cabeca de Vidro / Tipo Costura / 11.0000 7.1000 78.10 04/02/2015
Colorido / Pacote com 40 unidades.
00003 Alfinete de Cabeca para Mapa / Colorido / 12.0000 4.9500 59.40 04/02/2015
Pacote com 50 unidades.
00004 Almofada Carimbo n°3 Azul 39.0000 7.2500 282.75 04/02/2015
00005 Almofada Carimbo n°3 Preta 7.0000 7.2500 50.75 04/02/2015
00006 Almofada Carimbo n°3 Vermelha 2.0000 7.2500 14.50 04/02/2015
00007 Apito em Plastico / Preto / Grande. 5.0000 10.3500 51.75 04/02/2015
00008 Apontador em Plastico com Deposito 146.0000 2.5000 365.00 04/02/2015
00009 Balao de Latex / 09 Polegadas / 83.0000 8.6000 713.80 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Amarelo / Pacote com 50 Unida
00010 Baldo de Latex / 09 Polegadas / 120.0000 8.6000 1.032.00 04/02/2015

Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Azul / Pacote com 50 Unidades

00011 Baldo de Latex / 09 Polegadas / 10.0000 8.6000 86.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Branco / Pacote com 50 Unidad

00012 Baldo de Latex / 09 Polegadas / 100.0000 8.6000 860.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Laranja / Pacote com 50 Unida

00013 Baldo de Latex / 09 Polegadas / 10.0000 8.6000 86.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Didmetro / Cor
Preto / Pacote com 50 Unidade

00014 Baléo de Latex /09 Polegadas / 100.0000 8.6000 860.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Verde / Pacote com 50 Unidade

00015 Baldo de Latex /09 Polegadas / 120.0000 8.6000 1.032.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro / Cor
Vermelho / Pacote com 50 Unid
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

Data: 04/02/2015

Folha: 2

HOMOLOGACAO
00016 Baldo de Latex / 09 Polegadas / 10.0000 8.6000 86.00 04/02/2015
Aproximadamente 25cm de Diametro /
Estampado / Pacote com 50 Unidade
00017 Barbante 6 Fios / 100% Algodao / Rolo 101 39.0000 7.0000 273.00 04/02/2015
metros.
00018 Barbante 8 fios / 100% Algodéo / Rolo 305 28.0000 10.3000 288.40 04/02/2015
metros.
00019 Bateria CR 2032 3V. 3.0000 3.8300 11.49 04/02/2015
00020 Bloco Post-it Amarelo / Tamanho 3,8x5,0 20.0000 2.9500 59.00 04/02/2015
cm / Bloco com 100 folhas / Pacote com 4
Blocos.
00021 Bloco Post-it Amarelo / Tamanho 76x10,2 20.0000 2.9500 59.00 04/02/2015
cm / Bloco com 100 folhas / Pacote com 5
Blocos.
00023 Bola de Isopor 30mm 50.0000 0.1500 7.50 04/02/2015
00024 Bola de Isopor 35mm 50.0000 0.4800 24.00 04/02/2015
00025 Bola de Isopor 40mm 50.0000 0.3200 16.00 04/02/2015
00026 Bola de Isopor 45mm 50.0000 0.3200 16.00 04/02/2015
00027 Bola de Isopor 55mm 50.0000 0.3200 16.00 04/02/2015
00028 Borracha Branca Macia e Suave n° 60 / 19.0000 13.4500 255.55 04/02/2015
Dimensdes: 3,1 x 2 x 0,065 cm 6,7 gr/
Caixa com 60 unidades.
00029 Borracha Branca Termoplastica Livre de 47.0000 1.0000 47.00 04/02/2015
PVC n°18 / Capa Protetora Plastica.
00030 Caderno Brochurad 60 fls com Pauta 172.0000 2.9000 498.80 04/02/2015
00031 Caderno Brochurdo com Pautas Pequeno / 6.0000 1.8500 11.10 04/02/2015
48 Folhas / Formato 140x200mm / Capa e
Contra Capa 2509/m?
00032 Caderno Espiral 1/4 com Pautas Pequeno 18.0000 1.9000 34.20 04/02/2015
/ 96 Folhas / Formato 140x200mm / Capa e
Contra Capa 250g/m?
00033 Caderno Espiral com Pautas Grande / 10 3.0000 10.5000 31.50 04/02/2015
Matérias com 200 Folhas / Formato
200x275mm / Capa e Contra
00034 Caixa Organizadora / Alta / Cor Azul / 30 25.0000 29.0000 725.00 04/02/2015
Litros / Super Resistente / Lavavél / Com
Tampa.
00035 Caixa Organizadora / Alta / Cor Cristal / 30 10.0000 29.0000 290.00 04/02/2015
Litros / Super Resistente / Lavavél / Com
Tampa.
00036 Caixa Organizadora / Média / Cor Azul / 13,5 10.0000 24.0000 240.00 04/02/2015
Litros / Super Resistente / Lavavél / Com
Tampa.
00037 Caixa Organizadora em Polionda / Cor Azul 10.0000 26.0000 260.00 04/02/2015
/ Tamanho 24x31x43,7 cm.
00038 Caixa para Arquivo Morto / Confeccionado 50.0000 2.0000 100.00 04/02/2015
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 04/02/2015

Folha: 3

00039

00040

00041

00042
00043
00044

00045
00046
00047

00048

00049

00050

00051

00052
00053

00054

00055

00056

00057

em Papeldo Kraft / Duas Capas / Espaco
para Anotagdes

Caixa para Arquivo Morto / Confeccionado
em Papeldo Kraft / Duas Capas / Espago
para Anotagbes / Di

Caixa para Arquivo Morto Polionda /
Tamanho Oficio / Cor Azul / Dimensdes:
350x130x250mm.

Caixa para Arquivo Morto Polionda /
Tamanho Oficio / Cor Verde / Dimensdes:
350x125x237mm.

Calculadora Média 12 Digitos (Mesa)
Calculadora Pequena 8 Digitos (Bolso)

Caneta Corretiva 8 ml / Uso Sobre Papéis /
Capacidade para Corrigir Fotocopias /
Corpo Flexivel

Marca Texto Fluorescente (Amarelo)
Marca Texto Fluorescente (Laranja)

Caneta Esferogréfica / Cor Azul / Corpo
Hexagonal e Transparente / Tinta de
Qualidade com Secagem

Caneta Esferografica / Ponta Fina 0,7mm
de Acgo / Cor Azul / Esfera de Tungsténio
0,8mm.

Caneta Esferografica / Preta / Corpo
Hexagonal e Transparente / Tinta de
Qualidade com Secagem

Caneta Esferografica / Vermelha / Corpo
Hexagonal e Transparente / Tinta de
Qualidade com Secagem

Caneta Esferogréfica Retratil / Ponta em
Aco Inox / Esfera de 1,0mm - Ponta Média /
Tinta Azul

Caneta Hidrografica com 12 Cores

Caneta Hidrografica / Ponta Porosa e
Média 1,0mm / Cor Azul / Tinta Indelével /
Secagem Répida.

Caneta Hidrogréfica / Ponta Porosa e
Média 1,0mm / Cor Vermelho / Tinta
Indelével / Secagem Rapida.

Caneta para Retroprojetor / Ponta Fina
1,0mm / Cor Azul / Tinta & Base de Alcool.

Caneta para Retroprojetor / Ponta Fina
1,0mm / Cor Preto / Tinta & Base de Alcool.

Caneta para Retroprojetor / Ponta Fina
1,0mm / Cor Vermelho / Tinta a Base de
Alcool.

67.0000

50.0000

170.0000

49.0000
44.0000
7.0000

116.0000
62.0000
565.0000

620.0000

235.0000

260.0000

24.0000

45.0000
63.0000

63.0000

26.0000

25.0000

21.0000

2.4500

5.3000

5.3000

15.0000
15.0000
5.6000

1.6500
1.6500
0.7300

0.8000

0.7000

0.7000

3.6500

6.6400
3.2000

3.2000

3.4000

3.4000

3.4200

164.15

265.00

901.00

735.00
660.00
39.20

191.40
102.30
412.45

496.00

164.50

182.00

87.60

298.80
201.60

201.60

88.40

85.00

71.82
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 04/02/2015

Folha: 4

00061
00062

00063

00064

00065

00066

00067

00068

00069

00070

00071
00072

00073

00074

00075

00076

Caneta para Retroprojetor / Ponta Média
2,0mm / Cor Azul / Tinta & Base de Alcool.

Caneta para Retroprojetor / Ponta Média
2,0mm / Cor Preto / Tinta & Base de Alcool.

Caneta para Retroprojetor / Ponta Média
2,0mm / Cor Vermelho / Tinta a Base de
Alcool.

Capa para Encadernagdo A4 Fume

Capa para Encadernacéao A4
(Transparente)

Carregador para Pilha Recarregavel / AA /
AAA | Capacidade para Carregar 4 Pilhas
AA | 4 Pilhas AAA

CD RW Regravavel / Capacidade de
Armazenamento: 700 MB / 80 minutos /
Embalado em Envelope de Papel

Clipes para Papel / Niumero 1/0 / Arame de
Aco com Acabamento Niquelado / Caixa
com 500 gramas.

Clipes para Papel / Nimero 3/0 / Arame de
Aco com Acabamento Niquelado / Caixa
com 500 gramas.

Clipes para Papel / Namero 4/0 / Arame de
Ac¢o com Acabamento Niquelado / Caixa
com 500 gramas.

Clipes para Papel / Nimero 5 - Mini /
Arame de A¢o com Acabamento Niquelado
/ Caixa com 100 unidades

Clipes para Papel / Namero 8/0 - Gigante /
Arame de Aco com Acabamento Niquelado
|/ Caixa com 25 unid

Cola Colorida / Com Bico Aplicador /
Atoxica / Cores Sortidas com Brilho Intenso

sendo Branco, Amare
Cola para Isopor / Embalagem com 60 g

Cola para Isopor e E.V.A. | Embalagem de
90g

Cola Plastica Branca / 100% Lavavel / Nao
Toxica / Frasco Vertical 1000 ml / Férmula
a Base de Agua

Cola Plastica Branca / 100% Lavavel / Nao

Toxica / Frasco Vertical 225 gramas /
Formula a Base de Ag

Cola Plastica Branca / 100% Lavéavel / Ndo
Toxica / Frasco Vertical 35 gramas /
Férmula a Base de Agu

Colchete de A¢o Metalico n°12 / Caixa com

28.0000

38.0000

23.0000

50.0000
50.0000

1.0000

70.0000

12.0000

52.0000

13.0000

5.0000

7.0000

53.0000

40.0000
20.0000

28.0000

70.0000

31.0000

1.0000

2.9900

2.9900

2.9900

0.9000
0.9000

48.0000

2.6000

10.5000

11.5000

10.5000

6.3000

9.9900

4.9000

2.4500
6.2500

9.7500

8.1000

2.1500

7.0000

83.72

113.62

68.77

45.00
45.00

48.00

182.00

126.00

598.00

136.50

31.50

69.93

259.70

98.00
125.00

273.00

567.00

66.65

7.00
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

Data: 04/02/2015

Folha: 5

HOMOLOGACAO

72 unidades.

00077 Confete em Papel / Embalagem com 150g. 40.0000 4.9600 198.40 04/02/2015

00078 Corante Tipo Anilina / Cor Amarelo / 17.0000 6.4500 109.65 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 gr

00079 Corante Tipo Anilina / Cor Azul / 17.0000 9.5000 161.50 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 grs.

00080 Corante Tipo Anilina / Cor Branco / 2.0000 9.5000 19.00 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 grs

00081 Corante Tipo Anilina / Cor Marrom / 2.0000 9.5000 19.00 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 grs

00082 Corante Tipo Anilina / Cor Preto / 2.0000 9.5000 19.00 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 grs.

00083 Corante Tipo Anilina / Cor Verde / 17.0000 9.5000 161.50 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Frasco
com Aproximadamente 03 grs.

00084 Corante Tipo Anilina / Cor Vermelho / 17.0000 9.5000 161.50 04/02/2015
Recomendado para Artesanatos / Fr. com
Aproximadamente 03 grs.

00085 Corretivo em Fita com Tampa Protetora 15.0000 7.8500 117.75 04/02/2015
4,2mm x 10 metros / Protudo Atoxico /
Excelente Aderéncia / Co

00086 Corretivo Liquido & Agua 18 ml 1 unid 134.0000 1.9800 265.32 04/02/2015

00087 DVD RW 120 4.7 GB 120 minutos 105.0000 3.1500 330.75 04/02/2015

00088 E.V.A/Cor Amarelo / Lavavel / Atoxico / 175.0000 1.8500 323.75 04/02/2015
Dimensdes 600x400x2mm.

00089 E.V.A/Cor Azul / Lavavel / Atoxico / 175.0000 1.8500 323.75 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00090 E.V.A/Cor Bege / Lavavel / Atéxico / 125.0000 1.8500 231.25 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00091 E.V.A/Cor Branco / Lavavel / Atoxico / 155.0000 1.8500 286.75 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00092 E.V.A/Cor Laranja/ Lavavel / Atéxico / 105.0000 1.8500 194.25 04/02/2015
Dimensdes 600x400x2mm.

00093 E.V.A/Cor Marron / Lavavel / Atéxico / 95.0000 1.8500 175.75 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00094 E.V.A/Cor Preto / Lavavel / Atdxico / 115.0000 1.8500 212.75 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00095 E.V.A/Cor Rosa/ Lavavel / Atoxico / 115.0000 1.8500 212.75 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00096 E.V.A/Cor Roxo / Lavavel / Atoxico / 75.0000 1.8500 138.75 04/02/2015

Dimensdes 600x400x2mm.
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Folha: 6
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00097 E.V.A/Cor Verde / Lavavel / Atdxico / 125.0000 1.8500 231.25 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00098 E.V.A/Cor Vermelho / Lavavel / Atéxico / 125.0000 1.8500 231.25 04/02/2015
Dimens6es 600x400x2mm.

00099 E.V.A/Estampado / Lavavel / Atéxico / 50.0000 6.5000 325.00 04/02/2015
Dimensdes 600x400x1mm.

00100 Elastico de Borracha Natural Amarelo 11.0000 3.3000 36.30 04/02/2015
Especial n°18 / Alta Qualidade e
Resisténcia / Pacote com 100gr

00101 Elastico Tipo Elastec / Alta Qualidade e 5.0000 7.6000 38.00 04/02/2015
Resisténcia / Cor Branco / Contendo 58%
de Elastodieno e 42

00102 Envelope Plastico para Pasta Catalogo 60.0000 0.1500 9.00 04/02/2015
com 4 Furos / Tamanho Oficio /
Dimensdes: 240x325mm.

00103 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 270.0000 0.1500 40.50 04/02/2015
18,5x24cm / Cor Branco.

00104 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 320.0000 0.1400 44.80 04/02/2015
18,5x24cm / Cor Natural.

00105 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 450.0000 0.2000 90.00 04/02/2015
24x34cm / Cor Branco.

00106 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 760.0000 0.1900 144.40 04/02/2015
24x34cm / Cor Natural.

00107 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 570.0000 0.2000 114.00 04/02/2015
26x36¢cm / Cor Natural.

00108 Envelope Saco Kraft 75 gramas / Tamanho 370.0000 0.3500 129.50 04/02/2015
30x41cm / Cor Natural.

00109 Estilete Metal Estreito Pequeno com Trava 15.0000 0.9500 14.25 04/02/2015
de Lamina / Lamina P014 / Plastico
Resistente / Estrutura

00110 Estilete Metal Largo Grande com Trava de 101.0000 1.7500 176.75 04/02/2015
Lamina / Lamina P600 / Plastico
Resistente / Estrutura Inte

00111 Etiqueta Ink-Jet/Laser / Carta / Tamanho 10.0000 1.3500 13.50 04/02/2015
138,11x212,73 / Folha com 02 etiquetas.

00112 Etiqueta Ink-Jet/Laser / Carta / Tamanho 10.0000 1.0600 10.60 04/02/2015
25,4x66,7mm / Folha com 30 Etiquetas.

00113 Etiqueta Ink-Jet/Laser / Carta / Tamanho 20.0000 1.0600 21.20 04/02/2015
33,9x101,6 / Folha com 14 etiquetas.

00114 Extrator de Grampos Metal 47.0000 1.3000 61.10 04/02/2015

00115 Fio de Nylon Tipo Pescaria 0,31mm / 25.0000 11.2000 280.00 04/02/2015
Monofilamento de Nylon de Altissima
Qualidade / Revestido com um

00116 Fio de Nylon Tipo Pescaria 0,60mm / 5.0000 10.2000 51.00 04/02/2015

Monofilamento de Nylon de Altissima
Qualidade / Revestido com um
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00117 Fita Adesiva Transparente 48mmx45m 97.0000 4.5000 436.50 04/02/2015

00118 Fita cetim face simples 10mm x 10m cores 5.0000 4.0000 20.00 04/02/2015
variadas

00119 Fita cetim face simples 15mm x 10m cores 5.0000 5.5000 27.50 04/02/2015
variadas

00120 Fita cetim face simples 22 mm x 10m 5.0000 6.0000 30.00 04/02/2015
cores variadas

00121 Fita Crepe 19mmx50 mt 195.0000 3.7500 731.25 04/02/2015

00122 Fita Dupla Face Transparente / 20.0000 5.5000 110.00 04/02/2015
12mmx30mts.

00123 Fita Dupla Face Transparente / 115.0000 8.5000 977.50 04/02/2015
19mmx30mts.

00124 Fita Durex Comum / Tamanho 122.0000 1.9900 242.78 04/02/2015
12mmx40mts.

00125 Fita Métrica Tipo Costura / Duas Faces / 17.0000 5.4000 91.80 04/02/2015
Largura 16mm / Comprimento 150cm /
Divisao em Centimetro.

00126 Fita Zebrada Amarela e Preta de PVC 200 M 1.0000 21.0000 21.00 04/02/2015

00127 Giz de Cera Bastao Curto e Grosso / 42.0000 2.5000 105.00 04/02/2015
Atéxico / Composicao: Ceras e Pigmentos /
Caixa com 12 cores.

00128 Giz Escolar Branco / Formato Cilindrico / 704.0000 51.5000 36.256.00 04/02/2015
Revestimento Plastificado / Medindo
82x11mm (comprimento X

00129 Giz Escolar Colorido / Formato Cilindrico / 40.0000 37.9000 1.516.00 04/02/2015
Revestimento Plastificado / Medindo
82x11mm (comprimento

00130 Gilitter Escolar / Particulas Metalizadas em 31.0000 15.8000 489.80 04/02/2015
PVC / Cor Dourado / Tubo com 250
gramas.

00131 Gilitter Escolar / Particulas Metalizadas em 30.0000 15.8000 474.00 04/02/2015
PVC / Cor Prata / Tubo com 250 gramas.

00132 Gilitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 14.0000 15.8000 221.20 04/02/2015
PVC / Cor Azul / Tubo com 250g.

00133 Gilitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 4.0000 15.8000 63.20 04/02/2015
PVC / Cor Laranja / Tubo com 250g.

00134 Glitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 10.0000 15.8000 158.00 04/02/2015
PVC / Cor Preto / Tubo com 250g.

00135 Gilitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 10.0000 15.8000 158.00 04/02/2015
PVC / Cor Rosa / Tubo com 250g.

00136 Glitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 14.0000 15.8000 221.20 04/02/2015
PVC / Cor Verde / Tubo com 250g.

00137 Gilitter Escolar / Pasticulas Metalizadas em 14.0000 15.8000 221.20 04/02/2015
PVC / Cor Vermelha / Tubo com 250g.

00138 Grafite para Lapiseira / Escrita 0,5mm / 3.0000 2.3000 6.90 04/02/2015

Uso Técnico / Estojo com 24 Minas.
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00139 Grafite para Lapiseira / Escrita 0,7mm / 4.0000 2.3000 9.20 04/02/2015
Uso Técnico / Estojo com 12 Minas.
00140 Grampeador Metélico de Mesa Médio para 29.0000 12.8000 371.20 04/02/2015
Grampos n°26/6 / Fabricado em Chapa de
Aco / Capacidade para
00141 Grampeador Metdlico Tipo Alicate Médio 49.0000 12.6000 617.40 04/02/2015
para Grampos n°26/6 / Fabricado em
Chapa de Ago / Capacidade
00142 Grampeador Profissional Tapeceiro / 1.0000 46.3000 46.30 04/02/2015
Metalico / Para Grampo Minimo de 0,7mm.
00143 Grampo Cobreado 26/6 com 5000 unid. 95.0000 4.0000 380.00 04/02/2015
00144 Grampo para Grampeador 9/14 6.0000 18.8000 112.80 04/02/2015
Galvanizado / Grampos de Zinco / Caixa
com 5.000 Unidades.
00145 Grampo Trilho Cx com 50Unid 1.0000 11.9000 11.90 04/02/2015
00146 Ima Ferrite Natural Redondo 13mm / 10.0000 6.9100 69.10 04/02/2015
Embalagem com 10 Unidades.
00147 Iindice Telefénico Comercial / Modelo 20.0000 23.0000 460.00 04/02/2015
Transversal no Tamanho 230x152mm /
Contendo 128 Folhas / Capaci
00148 Isopor / Placa de Poliestireno / Dimensfes 55.0000 10.0000 550.00 04/02/2015
Aproximadamente 100x50x3cm.
00149 Lapis de Cor 12 unid. 126.0000 9.0000 1.134.00 04/02/2015
00150 Lapis Preto N°2 1x1 Unid 45.0000 0.6200 27.90 04/02/2015
00151 Lapis Preto n°2 = B Redondo com 144 unid 86.0000 88.9000 7.645.40 04/02/2015
00152 Lpiseira 0,5 mm 3.0000 4.7000 14.10 04/02/2015
00153 Livro de Atas com 100 fls 24.0000 19.0000 456.00 04/02/2015
00154 Livro de Atas com 200 fls 9.0000 22.0000 198.00 04/02/2015
00155 Livro de Atas / 50 Folhas Sem Margem / 18.0000 10.9000 196.20 04/02/2015
Capa Dura Preto / Costurado / Dimensdes:
210x300mm.
00156 Massa de Biscuit Branca / Embalagem 5.0000 24.0000 120.00 04/02/2015
com 1 Quilo.
00157 Massa para Modelar com 6 Cores 70.0000 2.3000 161.00 04/02/2015
00158 Palito para Picolé / Pontas Quadradas / 9.0000 3.9000 35.10 04/02/2015
Natural / Pacote com 100 unidades.
00159 Palito para Picolé / Pontas Redondas / 40.0000 3.9000 156.00 04/02/2015
Natural / Pacote com 100 unidades.
00160 Papel 180g 210x297 / Casca de Ovo 2.0000 16.8000 33.60 04/02/2015
Branco / Pacote com 50 Folhas.
00161 Papel Linho A4 Branco 180 g/m2 com 50 fl 2.0000 13.1000 26.20 04/02/2015
00162 Papel Auto Adesivo / Tipo Contact / Cor 2.0000 6.1000 12.20 04/02/2015

Branco / Gramatura 60g/m2 / Largura
460mm.
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 04/02/2015

Folha: 9

00164

00165

00166

00167

00168

00169

00170

00171

00172

00173

00174

00175

00176

00177

00178

00179

Papel Auto Adesivo / Tipo Contact /
Estampado / Estampas Diversas /
Gramatura 60g/m? / Largura 460mm

Papel Auto Adesivo / Tipo Contact /
Transparente / Gramatura 60g/m?2 / Largura
460mm.

Papel Camurca / Cor Amarelo / Duas
Faces Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Azul Claro / Duas
Faces Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Azul Escuro / Duas
Faces Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Branco / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Laranja / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Marron / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Preto / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Rosa / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurc¢a / Cor Roxo / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Salmao / Duas Faces
Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Verde Bandeira /
Duas Faces Branca e Colorida / Folha
Tamanho 40x60cm.

Papel Camurca / Cor Verde Claro / Duas
Faces Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Camurca / Cor Vermelho / Duas
Faces Branca e Colorida / Folha Tamanho
40x60cm.

Papel Canson Digital Furtacor / Cor Pérola
250g / Pacote com 15 Folhas.

Papel Cartdo / Cor Amarelo / Gramatura
240g/m2 / Folha Tamanho 50x70cm.

2.0000

27.0000

85.0000

70.0000

85.0000

80.0000

75.0000

75.0000

85.0000

75.0000

70.0000

80.0000

95.0000

70.0000

95.0000

4.0000

30.0000

6.4000

3.8000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

0.6000

26.9300

0.8000

12.80

102.60

51.00

42.00

51.00

48.00

45.00

45.00

51.00

45.00

42.00

48.00

57.00

42.00

57.00

107.72

24.00
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UF: MG Data: 04/02/2015
Municipio: PIMENTA Folha: 10
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGCAO
00180 Papel Cartdo / Cor Azul / Gramatura 80.0000 0.8000 64.00 04/02/2015
240g/m2 / Folha Tamanho 50x70cm.
00181 Papel Cartédo / Cor Verde / Gramatura 30.0000 0.8000 24.00 04/02/2015
240g/m2 / Folha Tamanho 50x70cm.
00182 Papel Cartdo / Cor Vermelho / Gramatura 30.0000 0.8000 24.00 04/02/2015
240g/m2 / Folha Tamanho 50x70cm.
00183 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m? / 110.0000 0.5000 55.00 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Amarelo.
00184 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m?2 / 110.0000 0.5000 55.00 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Azul.
00185 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m2 / 695.0000 0.5500 382.25 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Branco.
00186 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m? / 30.0000 0.5000 15.00 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Preta.
00187 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m2 / 110.0000 0.5000 55.00 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Rosa.
00188 Papel Cartolina / Gramatura 180g/m?/ 110.0000 0.5000 55.00 04/02/2015
Tamanho 50x60cm / Cor Verde.
00189 Papel Cartolina A4 / Gramatura 180g/mz2 / 63.0000 17.7000 1.115.10 04/02/2015
Tamanho A4 medindo 210x297mm / Cor
Branco / Embalagem Origi
00190 Papel Celofane / Transparente / 85x100cm 20.0000 0.7800 15.60 04/02/2015
00191 Papel Celofane Nacarado Furtacor / 20.0000 2.2100 44.20 04/02/2015
51x70cm
00192 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 255.0000 0.6200 158.10 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Amarelo.
00193 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 125.0000 0.6200 77.50 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Azul Turquesa.
00194 Papel Color-set / Gramatura 110g/m?2 / 30.0000 0.6200 18.60 04/02/2015
Tamanho 48x66c¢cm / Cor Azul.
00195 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 50.0000 0.6200 31.00 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Bege.
00196 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 20.0000 0.6200 12.40 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Branco.
00197 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 50.0000 0.6200 31.00 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Marrom.
00198 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 125.0000 0.6200 77.50 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Preto.
00199 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 80.0000 0.6200 49.60 04/02/2015
Tamanho 48x66¢cm / Cor Rosa.
00200 Papel Color-set / Gramatura 110g/mz2 / 255.0000 0.6200 158.10 04/02/2015
Tamanho 48x66cm / Cor Verde.
00201 Papel Color-set / Gramatura 110g/m?2/ 225.0000 0.6200 139.50 04/02/2015
Tamanho 48x66cm / Cor Vermelho.
00202 Papel Couché 180g/m2/ Tamanho A4 / Cor 20.0000 11.4300 228.60 04/02/2015
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UF: MG Data: 04/02/2015
Municipio: PIMENTA Folha: 11
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGCAO
Branca / Pacote com 50 Folhas
00203 Papel Crepon Parafinado / Cor Amarelo / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00204 Papel Crepon Parafinado / Cor Azul Escuro 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
/ Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00205 Papel Crepon Parafinado / Cor Laranja / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00206 Papel Crepon Parafinado / Cor Rosa / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00207 Papel Crepon Parafinado / Cor Rosa Pink / 100.0000 0.6500 65.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00208 Papel Crepon Parafinado / Cor Roxo / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00209 Papel Crepon Parafinado / Cor Verde / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00210 Papel Crepon Parafinado / Cor Verde Claro 100.0000 0.7000 70.00 04/02/2015
/ Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00211 Papel Crepon Parafinado / Cor Vermelho / 170.0000 0.7000 119.00 04/02/2015
Folha Tamanho 0,48x2 Metros.
00212 Papel de Seda / Cor Amarelo / Folha 550.0000 0.1800 99.00 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00213 Papel de Seda / Cor Azul Claro / Folha 450.0000 0.1700 76.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00214 Papel de Seda / Cor Azul Escuro / Folha 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00215 Papel de Seda / Cor Laranja / Folha 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00216 Papel de Seda/ Cor Laranja Fluorescente / 200.0000 0.2800 56.00 04/02/2015
Folha Tamanho 48x60cm.
00217 Papel de Seda/ Cor Lilas / Folha Tamanho 200.0000 0.1700 34.00 04/02/2015
48x60cm.
00218 Papel de Seda / Cor Preto / Folha 200.0000 0.1700 34.00 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00219 Papel de Seda / Cor Rosa / Folha 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00220 Papel de Seda / Cor Roxo / Folha Tamanho 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015
48x60cm.
00221 Papel de Seda/ Cor Verde / Folha 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00222 Papel de Seda / Cor Verde Claro / Folha 450.0000 0.1700 76.50 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00223 Papel de Seda / Cor Verde Liméo / Folha 200.0000 0.1700 34.00 04/02/2015
Tamanho 48x60cm.
00224 Papel de Seda / Cor Vermelho / Folha 550.0000 0.1700 93.50 04/02/2015

Tamanho 48x60cm.
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UF: MG

Data: 04/02/2015

Municipio: PIMENTA Folha: 12
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGCAO

00225 Papel Fantasia / Cor Azul / Folha Tamanho 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
45x59cm.

00226 Papel Fantasia / Cor Dourado / Folha 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
Tamanho 45x59cm.

00227 Papel Fantasia / Cor Prata / Folha 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
Tamanho 45x59cm.

00228 Papel Fantasia / Cor Rosa / Folha 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
Tamanho 45x59cm.

00229 Papel Fantasia / Cor Verde / Folha 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
Tamanho 45x59cm.

00230 Papel Fantasia / Cor Vermelha / Folha 50.0000 0.2600 13.00 04/02/2015
Tamanho 45x59cm.

00231 Papel Fotogréafico A4 Glossy / 150g / 5.0000 20.3000 101.50 04/02/2015
Pacote com 50 Folhas.

00232 Papel Fotogréafico A4 Glossy / 220g / 1.0000 13.5000 13.50 04/02/2015
Adesivo / Pacote com 20 Folhas.

00233 Papel Kraft Natural Puro / Gramatura 11.0000 41.0000 451.00 04/02/2015
80g/m2 / Largura 60cm / Bobina com 11
Quilos.

00234  Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 2.0500 41.00 04/02/2015
/ Cor Amarela

00235 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 2.0500 41.00 04/02/2015
/ Cor Rosa

00236 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 3.4500 69.00 04/02/2015
/ Modelo Bolinha / Cor Azul

00237 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 10.0000 3.4500 34.50 04/02/2015
/ Modelo Bolinha / Cor Vermelha

00238 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 3.4500 69.00 04/02/2015
/ Modelo Chuviscado / Cor Marron

00239 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 3.4500 69.00 04/02/2015
/ Modelo Coragéo Vermelho / Cor Branca

00240 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 3.4500 69.00 04/02/2015
/ Modelo Estrela / Cor Amarela

00241 Papel Micro-Ondulado / Tamanho 50x80cm 20.0000 3.4500 69.00 04/02/2015
/ Modelo Floral

00242 Papel para Presente / Couché / 60g/m2 / 100.0000 0.7000 70.00 04/02/2015
Folha com 70x50cm.

00243 Papel Sulfite A3 Branco / Gramatura 8.0000 31.1900 249.52 04/02/2015
75g/m? [ Dimensbes: 297x420mm / Cor
Extra Branco / Embalagem Ori

00245 Papel A4 (210x297 mm) 75g/m2? Amarelo 44.0000 3.9000 171.60 04/02/2015
com 100 fls

00246 Papel Sulfite A4 Azul / Gramatura 75 g/m2/ 44.0000 3.9000 171.60 04/02/2015
Dimens6es: 210x297 mm / Pacote com
100 Folhas.

00247 Papel Sulfite A4 Rosa / Gramatura 75 g/m? 44.0000 3.9000 171.60 04/02/2015
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Data: 04/02/2015

Folha: 13
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00261

00262

00263

00264

00265

00266

/ Dimensodes: 210x297 mm / Pacote com
100 Folhas.

Papel Sulfite A4 Verde / Gramatura 75 g/m?
/ Dimensdes: 210x297 mm / Pacote com
100 Folhas.

Papel Super Crepe / Cor Amarelo / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Azul / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Lilas / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Ouro / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Rosa / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Verde / Folha
Tamanho 50x2,5m

Papel Super Crepe / Cor Vermelho / Folha
Tamanho 50x2,5m

Bobina para Fax 215mmx30m com Unid.

Papel Vegetal 90/95g / Tamanho
210x297mm / Pacote com 100 Folhas

Papel Vergé A4 /| Gramatura 120g/m?2/
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Azul Claro / Embalagem Orig

Papel Vergé A4 / Gramatura 120g/m?2/
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Branca / Embalagem Original

Papel Vergé A4 / Gramatura 120g/m?2/
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Palha / Embalagem Original

Papel Vergé A4 / Gramatura 120g/mz2 /
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Salmao / Embalagem Original

Papel Vergé A4 / Gramatura 120g/m?2/
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Verde / Embalagem Original

Papel Vergé A4 / Gramatura 120g/m?2/
Tamanho A4 medindo 210x297 mm / Cor
Verde Claro / Embalagem Ori

Pasta Catélogo com Visor / Capacidade
para 10 Envelopes Plasticos com 4 Furos /
Tamanho Oficio / Cor

Pasta Catéalogo com Visor / Capacidade
para 100 Envelopes Plasticos com 4 Furos
/ Tamanho Oficio / Co

Pasta Catalogo com Visor / Capacidade

44.0000
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6.0000

6.0000

6.0000

6.0000
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10.0000
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3.0000

10.0000

3.0000

40.0000

10.0000

56.0000

3.9000

6.3000

6.4000

6.4000

6.4000

6.4000

6.4000

6.4000

7.0000
30.9500

9.3400

8.6000

7.9000

9.0000

8.5000

7.9000

5.9000

18.0000

9.5000

171.60

37.80

38.40

38.40

38.40

38.40

38.40

38.40

28.00
309.50

28.02

86.00

158.00

27.00

85.00

23.70

236.00

180.00

532.00
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UF: MG Data: 04/02/2015
Municipio: PIMENTA Folha: 14
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGCAO
para 50 Envelopes Plasticos com 4 Furos /
Tamanho Oficio / Cor
00267 Pasta Classificadora / Cartolina Reforcada 260.0000 4.1500 1.079.00 04/02/2015
/ Gramatura 480g/m? / Acompanha Grampo
Metalizado Resiste
00268 Pasta com Aba e Elastico / Papel Cartédo 80.0000 2.2500 180.00 04/02/2015
Duplex / Dimens6es:235x325mm / Cor
Preto.
00269 Pasta com Canaleta / Polipropileno 0,18 / 30.0000 1.7500 52.50 04/02/2015
Formato A4 / Transparente / Capacidade
para 30 Folhas.
00270 Pasta com Grampo Trilho Galvanizado / 145.0000 1.6500 239.25 04/02/2015
Papel Cartdo / Cor Preta / Dimensfes:
235x325mm.
00271 Pasta Polionda com Aba e Elastico / 120.0000 3.2000 384.00 04/02/2015
Polipropileno com Altura de 4 cm /
Tamanho Oficio / Cor Azul.
00272 Pasta Polionda com Grampo 20.0000 2.3000 46.00 04/02/2015
Encadernador Plastico / Cor Azul
Translicido / Dimens6es: 245x340mm.
00273 Pasta A.Z com Visor Luxo Oficio Estreita 80.0000 6.9000 552.00 04/02/2015
Registradora
00274 Pasta A.Z com Visor Luxo Oficio Larga 225.0000 7.0000 1.575.00 04/02/2015
Registradora
00275 Pasta Sanfonada Plastica / Contendo 12 64.0000 16.7000 1.068.80 04/02/2015
Divisérias para Arquivos e Documentos /
Cor Fumé / Fechamento
00276 Pasta Suspensa Marmorizada Completa 2.800.0000 1.8500 5.180.00 04/02/2015
00277 Pasta Tipo Fichario / Plastico Polipropileno 15.0000 13.6000 204.00 04/02/2015
/ Formato A4 / Quatro Argolas / Lombada
6.0 / Dimensde
00279 Pen Drive 4GB 5.0000 22.5000 112.50 04/02/2015
00280 Percevejo Latonado com 100 unid. 16.0000 10.5000 168.00 04/02/2015
00281 Perfurador de Papel 2 Furos / 50 Folhas 25.0000 42.0000 1.050.00 04/02/2015
00282 Pilha Alcalina Palito AAA / Ultra Duravel / 13.0000 3.6000 46.80 04/02/2015
Embalagem com 2 Unidades.
00283 Pilha Alcalina Pequena AA / Ultra Duravel / 70.0000 3.6000 252.00 04/02/2015
Embalagem com 2 Unidades.
00284 Pilha Palito AAA / Recarregavel 22.0000 6.5000 143.00 04/02/2015
00285 Pincel Atomico Grosso Azul 1100 86.0000 3.4500 296.70 04/02/2015
00286 Pincel Atomico Grosso Preto 1100 83.0000 3.4500 286.35 04/02/2015
00287 Pincel Atomico Grosso Vermelho 1100 78.0000 3.4500 269.10 04/02/2015
00288 Pincel Escolar n°04 / Amarelo / Longo / 50.0000 2.6500 132.50 04/02/2015
Cerda Curtas e Firmes.
00289 Pincel Escolar n°08 / Amarelo / Longo / 20.0000 2.5500 51.00 04/02/2015
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UF: MG

Data: 04/02/2015

Municipio: PIMENTA Folha: 15
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGCAO

Cerdas Curtas e Firmes.

00290 Pincel Escolar n°10 / Amarelo / Longo / 50.0000 3.1000 155.00 04/02/2015
Cerda Curtas e Firmes.

00291 Pincel Escolar n°14 / Amarelo / Longo / 20.0000 3.6500 73.00 04/02/2015
Cerda Curtas e Firmes.

00292 Pincel Escolar n°16 / Amarelo / Longo / 50.0000 4.0000 200.00 04/02/2015
Cerda Curtas e Firmes.

00293 Pincel Hidrografico / n® 850 / Escrita 1,8 / 20.0000 3.2500 65.00 04/02/2015
Com Ponta 4.0 / Recarregavel / Cor Azul

00294 Pincel Hidrografico / n°® 850 / Escrita 1,8 / 20.0000 3.3000 66.00 04/02/2015
Com Ponta 4.0 / Recarregavel / Cor Preto

00295 Pincel Hidrografico / n° 850 / Escrita 1,8 / 10.0000 3.3000 33.00 04/02/2015
Com Ponta 4.0 / Recarregavel / Cor
Vermelho

00296 Pistola Cola Quente (Grande) 6.0000 42.9000 257.40 04/02/2015

00297 Plastico Transparente / Tamanho 3.0000 9.2000 27.60 04/02/2015
25x0,45x0,04 cm

00298 Porta Lapis / Clips / Lembrete / Polietileno 12.0000 12.0000 144.00 04/02/2015
Fumé

00299 Prancheta de Eucatéx / Tamanho Oficio / 32.0000 3.3500 107.20 04/02/2015
Dimensdes: 33x23cm / Com Prendedor de
Metal Galvanizado.

00300 Prancheta em Acrilico Poliestireno / 21.0000 9.1000 191.10 04/02/2015
Tamanho Oficio / Cor Fumé Transparente /
Contendo Garra Metélic

00301 Prancheta em Plastico Poliestireno / 60.0000 4.9500 297.00 04/02/2015
Tamanho Pequena tipo 1/2 Oficio.

00302 Prendedor de Papel / Colorido /19 mm/ 7.0000 4.1000 28.70 04/02/2015
Embalagem com 10 Unidades.

00303 Protetor de Cartao / INSS / RG / Referéncia 2.000.0000 0.6500 1.300.00 04/02/2015
040 / Com Aba PVC Cristal 0,13 / Formato
70mmx110mm.

00304 Quadro Branco com Moldura / Madeira 5.0000 15.7500 78.75 04/02/2015
MDF / Tamanho 60 x 40 cm.

00305 Quadro de Avisos com Moldura / Feltro / 8.0000 165.0000 1.320.00 04/02/2015
Tamanho 150 x 120 cm.

00306 Reabastecedor para Pincel Atémico / 37ml 11.0000 12.9000 141.90 04/02/2015
/ Cor Azul

00307 Reabastecedor para Pincel Atémico / 37ml 11.0000 12.9000 141.90 04/02/2015
/ Cor Preto

00308 Reabastecedor para Pincel Atdmico / 37ml 5.0000 12.9000 64.50 04/02/2015
/ Cor Verde

00309 Reabastecedor para Pincel Atémico / 37ml 10.0000 14.9000 149.00 04/02/2015
/ Cor Vermelho

00310 Refil de Cola Fina / Branca / Material 10.0000 29.0000 290.00 04/02/2015

Adesivo Termoplastico Elaborado a Base
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UF: MG
Municipio: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 04/02/2015

Folha: 16

00311

00312

00313

00314

00315
00316

00318
00319

00328

00329

00330

00331

00332

00333

00334

00335

00336

00337

00338

de Resinas Sintéticas

Refil de Cola Grossa / Branca / Material
Adesivo Termoplastico Elaborado a Base
de Resinas Sintética

Refiladora de Papel A4 / Capacidade
Minima para Corte de 10 Folhas / Area de
Corte de 320mm / Lamina

Régua Plastico Acrilico Reforgado /
Tamanho 20cm / Transparente.

Régua Plastico Acrilico Reforgado /
Tamanho 30cm / Transparente.

Relégio de Parede

Saco para Presente / Metal / Tamanho
30x45cm / Liso / Sortido

Suporte para Fita Adesiva Durex

Suporte para Fita Adesiva Grande / Com
Lamina de Corte a Laser / Preto.

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Amarelo / Contendo 100% Polipropileno /
1,40 de Largura /

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Azul / Contendo 100% Polipropileno / 1,40
de Largura / Esp

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Laranja / Contendo 100% Polipropileno /
1,40 de Largura /

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Preto / Contendo 100% Polipropileno / 1,40
de Largura / Es

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Roxo / Contendo 100% Polipropileno / 1,40
de Largura / Esp

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Verde / Contendo 100% Polipropileno /
1,40 de Largura/ Es

Tecido Tipo Tecido ndo Tecido "TNT" / Cor
Vermelho / Contendo 100% Polipropileno /
1,40 de Largura /

Tesoura Doméstica / Tamanho 8" ou 20cm
/ Lamina de Aco Inoxidavel com
Tratamento Antiferrugem / Cort

Tesoura para Papel / Pontas
Arredondadas / Tamanho 13cm / Lamina
de Aco Inoxidavel com Tratamento An

Tinta Facial / Cores Sortidas / Atdxica /
Contendo 6 Frascos de 15 ml Cada

Tinta Guache com 250g Amarelo

15.0000

3.0000

20.0000

86.0000

10.0000
30.0000

3.0000
5.0000

200.0000

200.0000

200.0000

200.0000

100.0000

200.0000

200.0000

44.0000

10.0000

6.0000

33.0000

29.0000

160.0000

1.5000

1.7500

15.9000
1.4000

12.0000
15.4000

1.8000

1.8000

1.8000

1.8000

1.8000

1.8000

1.8000

9.8000

3.3000

11.3500

3.8000

435.00

480.00

30.00

150.50

159.00
42.00

36.00
77.00

360.00

360.00

360.00

360.00

180.00

360.00

360.00

431.20

33.00

68.10

125.40
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04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015
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04/02/2015
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UF: MG Data: 04/02/2015
Municipio: PIMENTA Folha: 17
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO

HOMOLOGACAO
00339 Tinta Guache 250ml / Cor Azul / Atoxica / 34.0000 3.8000 129.20 04/02/2015
Lavéavel / Solavel em Agua.
00340 Tinta Guache 250ml / Cor Branco / Atdxica / 33.0000 3.8000 125.40 04/02/2015
Lavéavel / Solivel em Agua.
00341 Tinta Guache 250ml / Cor Laranja / Atéxica 33.0000 3.8000 125.40 04/02/2015
/ Lavavel / Soltvel em Agua.
00342 Tinta Guache 250ml / Cor Marrom / Atéxica 33.0000 3.8000 125.40 04/02/2015
/ Lavavel / Solavel em Agua.
00343 Tinta Guache 250ml / Cor Preto / Atoxica / 33.0000 3.7000 122.10 04/02/2015
Lavéavel / Solavel em Agua.
00344 Tinta Guache 250ml / Cor Rosa / Atoxica / 33.0000 3.7000 122.10 04/02/2015
Lavéavel / Soluvel em Agua.
00345 Tinta Guache 250ml / Cor Verde / Atoxica / 33.0000 3.7000 122.10 04/02/2015
Lavavel / Solivel em Agua.
00346 Tinta Guache 250ml / Cor Vermelho / 33.0000 3.7000 122.10 04/02/2015
Atoxica / Lavavel / Solivel em Agua.
00347 Tinta para Carimbo / Cor Azul / Tamanho 26.0000 3.1000 80.60 04/02/2015
42ml / Tinta & base de Agua.
00348 Tinta para Carimbo / Cor Preta / Tamanho 14.0000 3.1000 43.40 04/02/2015
42ml / Tinta & base de Agua.
00349 Tinta para Carimbo / Cor Vermelha / 7.0000 2.7000 18.90 04/02/2015
Tamanho 42ml / Tinta & base de Agua.
00350 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Azul
00351 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Branca
00352 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Laranja
00353 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Preta
00354 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Rosa
00355 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 10.0000 2.4000 24.00 04/02/2015
Verde
00356 Tinta para Tecido / Fosca / com 37ml / Cor 30.0000 2.4000 72.00 04/02/2015
Vermelho
Total do Fornecedor LUCIA ALVARENGA REIS-ME 112.444.21
TOTAL DO PROCESSO 000002 /2015 130.165.04
TOTAL GERAL 130.165.04

Al LTON COSTA FARI A
ACGENTE ADM NI STRATI VO
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